令和５年１１月１７日

保護者 様

新座市立栄小学校

校長 淺田 敦子

授業参観音楽会について （お知らせ）

初冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、授業参観音楽会を下記のとおり行います。多くの方に御参観いただき、温かい拍

手を送っていただけたらと思います。

つきましては、参観の際の留意事項等を事前にお読みいただき、保護者の皆様がお互い

に気持ちよく参観できますよう 、御理解と御協力をお願いいたします 。

記

１ 期 日

期 日 学 年 時 間

１２月５日（火） ３年、４年 ９時３５分から１０時３０分まで

１２月６日（水） １年、２年 ９時３５分から１０時３０分まで

１２月８日（金） ５年、６年 ９時３５分から１０時３０分まで

２ 場 所   体育館

３ その他

⑴ 参観人数の制限はありません。

⑵ 参観の際は、ＰＴＡ配付の名札を着用し、体育館入口で受付をしてください。なお、

名札のない方は、受付で名札にお名前を御記入いただき着用してください。

⑶ 体育館では、発表学年の保護者が前方で参観できるよう優先席を設けます。途中で

入れ替えを行いますので、当日は係の指示に従って座席にご着席ください。なお、入れ

替えは、前の座席に座っている方から順番にご案内します。

⑷ 上履きを御持参ください 。

⑸ 自家用車での御来校は御遠慮ください。やむを得ない御事情がある場合は、事前に

教頭まで御相談ください。

⑹ 自転車は、南門横の駐輪場におとめください。

⑺ 児童昇降口から入り、靴はお子様の学級の下駄箱にお入れください。

⑻ 参観の際は、子供たちの真剣な発表の妨げにならないように御協力ください。

⑼ 写真やビデオ撮影は、自席または撮影スペース（座席の左右、２階ギャラリー）に

てお願いいたします。 自席で撮影する際は、カメラを頭より上にあげないなど後方で

参観する方の妨げにならないようご配慮ください。